

סוגיא דקלוש עירובין דף ג' ע"א

<b>פשט א' בתוס'</b>		<b>פשט ב' בתוס'</b>	
לאחר הקלישה יהיה עדיין צילתה מרובה מוחמתה		לאחר הקלישה יהיה חמתה מרובה מצילתה	
<b>א' א' א' א'</b>	במבוי כשר	כל קרפ כשר אהיכר	כל קרפ כשר אהיכר
	<b>בסוכה פסולה</b>	אי קלסת אה תייטינן שמה יבוא הרוח ויפזר את הנשאר ויהיה חמתה מרובה מצילתה	כמות הסכך שמתחת לעצים אינו יעורר המספיק.
	<b>קושית הגמ'</b>	מצד מסוכה פסול הרי במציאות יש כעת צילתה מרובה מחמתה ואין כעת חשש שאם יפזר דהרי העליון מגין בעצמו. ע"פ חר"ן	אם הכשרת במבוי היינו בגלל שתלך העליון מוסיף לעלותו כשפוזר ולהכשירו, א"כ גם מסוכה נ"מא שתלך העליון יכשירו להיות כשר, דהרי תלך העליון אינו פסול בעצמו.
	<b>תירוצי הגמ'</b>	רבא מתרץ שהיות שהעליון מעל עצרים א"כ מצד האכות סוכה ציטינן אה כאילו איננו ולכן התלך התחתון אינו כשר אסוכה היות שבעלמא תלך כזה אינו כשר. (כן נראה לענ"ד) ולרבינא סוכה צאורייתא התמירו בה יותר	רבא מתרץ שסוכה שהוא ליתיד תייטינן שמה יתפזר ולא יצתין. ע"פ הריטב"א רבנא מתרץ שסוכה צאורייתא התמירו בה.
<b>א' א' א' א'</b>	במבוי פסול	הקרפ קטן מידי	הקרפ קטן מידי
	<b>בסוכה כשרה</b>	היות וכעת יש מספיק סכך כשר	מע"פ שאין בתלך שאמטה מעצרים מספיק סכך מ"מ הוא מצטרף עם התלך העליון, והטעם הוא דהתלך העליון אינו סכך פסול אלא הגובה הוא שפסול ולכן יכזו שפיר אהצטרף.
	<b>קושית הגמ'</b>	אם כשר אסוכה מצד פסול למבוי	אם מסוכה התלך העליון מצטרף אהכשיר מצד במבוי אינו מצטרף אהכשיר.
	<b>תירוצי הגמ'</b>	רבא מתרץ דסוכה שהוא של יתיד אמר יזכה משהו הוא יתכן משא"כ ציבור כי כל אחד סומך על השני. רבינא מתרץ שמבוי צרבתן צריך תוספת תיקון.	אם התלך שאמטה הוא יעורר שאינו די א"כ הא"ך הוא מצטרף עם העליון שהוא סכך פסול תוס'
<b>א' א' א' א'</b>	<b>הקשיות שעל ההסבר הזה</b>	מצד אומרת הגמ' אי קלסת הו"ל חמתה וכו', היה לו אומר אי קלסת עלול אהגיע לזי חמתה וכו' לא שייך בו עלון פסול דהרי אפילו אי קלסת ג"כ לא יהיה סוכה פסולה. רשב"א	אם התלך שאמטה הוא יעורר שאינו די א"כ הא"ך הוא מצטרף עם העליון שהוא סכך פסול תוס'
	<b>התירוצים</b>	מיירי שאי קלסת וודאי יגיע לזי חמתה וכו', ולכן שייך שפיר אומר הלא על פסול. ר"ן	סכך העליון אינו סכך פסול אלא המקום פסול תוס' סכך העליון יכול אהצטרף אהכשיר את התחתון כי הוא בעצמו אינו סכך פסול ולכן אפשר לדמות שפיר. ריטב"א